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Päätöksen tiedoksisaantipäivä 

Päätöksen tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä kuulutuksen 
julkaisemisajankohdasta, eli 5.8.2024. 

 
Päätösnro 97/2024 
 
Antopäivä 29.7.2024 
 
Hakija Lapin elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus, Pohjois-Suomen kalatalouspalvelut 
 
Asia Kemijoen ja Raudanjoen voimalaitosten kalatalousvelvoitteiden muuttaminen, Kemi, Ke-

minmaa, Kemijärvi, Tervola ja Rovaniemi 
 
Päätöksen pääasiallinen sisältö 

Aluehallintovirasto on muuttanut Pohjois-Suomen vesioikeuden 28.12.1979 antamalla 
päätöksellä nro 78/79/II määräämää ja korkeimman hallinto-oikeuden 30.5.1980 päätök-
sellään nro 2860/80 muuttamaa Kemijoen Isohaaran, Taivalkosken, Ossauskosken, Petä-
jäskosken, Valajaskosken, Vanttauskosken, Pirttikosken ja Seitakorvan sekä Raudanjoen 
Permantokosken voimalaitosten kalatalousvelvoitetta. Kalatalousvelvoite koskee kyseis-
ten voimalaitosten lupien haltijoita PVO-Vesivoima Oy:tä ja Kemijoki Oy:tä.  
 
Kalatalousvelvoitetta on muutettu hakemuksesta osittain poiketen siten, että se sisältää 
velvoitteen selvittää ja suunnitella Kemijoen Isohaaran, Taivalkosken, Ossauskosken, Pe-
täjäskosken ja Valajaskosken voimalaitosten yhteyteen lohen ja meritaimenen pääsyn 
voimalaitosten patojen ohi Kemijoen vesistön poikastuotantoalueille mahdollistavat raken-
teet sekä smolttien ja kuteneiden yksilöiden alasvaelluksen mereen mahdollistavat raken-
teet. Selvitykset ja suunnitelmat on toimitettava toimivaltaiselle lupaviranomaiselle voima-
laitoskohtaisina hakemusasioina. Lisäksi velvoite sisältää siikaa, paikallisia virtakutuisia 
sisävesikaloja, lohta ja meritaimenta koskevia istutusvelvoitteita, nahkiaisen ylisiirtovel-
voitteen, velvoitteen esittää suunnitelma lohen ja meritaimenen kompensaatiotarpeen 
täyttävistä toimenpiteistä kalankulun mahdollistavien rakenteiden valmistumisen jälkei-
senä aikana sekä toimenpiteiden tuloksellisuuden tarkkailun.  
 
Aluehallintovirasto on hylännyt osan hakemuksessa esitetyistä vaatimuksista. 
 

Nähtävilläpito 
Tämä kuulutus ja päätös pidetään nähtävillä 29.7.– 4.9.2024 aluehallintovirastojen verk-
kosivuilla osoitteessa https://ylupa.avi.fi.  

https://ylupa.avi.fi/fi-FI/asia/1376705
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Muutoksenhaku 

Päätökseen saa hakea valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta. Valituskirjelmä 
liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeuden kirjaamoon. Tarkemmat ohjeet muu-
toksenhausta ovat päätöksen liitteenä olevassa valitusosoituksessa. Valitusaika päättyy 
4.9.2024. 
 

Tiedoksianto järjestäytymättömien osakaskuntien osakkaille 
Hakemuksessa tarkoitetulla kalatalousvelvoitteiden muuttamisella saattaa olla vaikutuksia 
päätöksen mukaisen vaikutusalueen järjestäytymättömien osakaskuntien vesialueisiin 
 

Lisätietoja antavat 
Ympäristöylitarkastaja Taija Haurinen, puh. 0295 017 691 (ei tavoitettavissa 29.7.–
11.8.2024) 
Ympäristöneuvos Laura Lindström, puh. 0295 017 672  
sähköposti: etunimi.sukunimi@avi.fi  

mailto:etunimi.sukunimi@avi.fi
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